
Пар ДОМАЌИН - ГОСТИН Место на одигрување Термин Делегат Град

1. РЕНОВА - РАБОТНИЧКИ Градски стадион Тетово сабота, 09.08.2014, 17:30ч Кочо Зердески Кичево

2. ТЕТЕКС - БРЕГАЛНИЦА 2008 Стадион Дорче Петров недела, 10.08.2014, 17:30ч Гоце Шопоски Струга

3. ХОРИЗОНТ ТУРНОВО - ПЕЛИСТЕР Стадион Кукуш, Турново недела, 10.08.2014, 17:30ч Горан Михајловски Скопје

4. МЕТАЛУРГ - СИЛЕКС Спортски Центар ФФМ недела, 10.08.2014, 17:30ч Васко Кантарџиев Струмица

5. ВАРДАР - ШКЕНДИЈА Арена Филип Втори Македонски недела, 10.08.2014, 19:00ч Јованчо Пилешков Штип

Распоред на делегати

Прва фудбалска лига на Македонија 2013-2014

2. коло


